
 
 

 

 

 
 

 

STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE 
DOLNÍHO POJIZEŘÍ Z. Ú.  

 
 

PŘÍPRAVA STRATEGIE 

 

  



 
 

 

Příprava Strategie CLLD byla významným způsobem ovlivněna pandemií koronaviru COVID-19 a 
zejména vyhlášeným nouzovým stavem a opatřeními vlády a ministerstva zdravotnictví. 

 

Příprava Strategie byla zahájena v únoru 2020 formou individuálních rozhovorů se starosty obcí 
v území působnosti MAS. Individuální rozhovory probíhaly intenzivně do června 2020. Od té doby dále 
probíhaly další individuální rozhovory, při kterých byly upřesňovány a vyjasňovány požadavky a 
potřeby obcí. 

 

Zároveň od poloviny roku 2020 začaly probíhat individuální rozhovory dalšími aktéry v území. V srpnu 
2020 proběhl kulatý stůl / focus group se starosty obcí. Další kulaté stoly (s omezením) proběhly v lednu 
2021. První veřejné projednání návrhu Strategie proběhlo v říjnu 2020. Počátkem března pak v rámci 
per-rollam hlasování proběhlo projednání a hlasování o návrhu Strategie.  

 

Průběh přípravy Strategie 

Individuální rozhovory se starosty obcí v území působnosti MAS únor – červen 2020 

Individuální rozhovory s dalšími aktéry v území (zástupci NNO, podnikatelů)  červenec 2020 

Dotazníkové šetření na webu MAS  od 1. 8. 2020 

Jednání fokusní skupiny / skupinový rozhovor / jednání u kulatého stolu červenec – září 2020 

Veřejné projednání návrhu Strategie 2021+      říjen 2020 

Připomínkování návrhu Strategie 2021+     listopad 20 – leden 21 

Projednání a schválení Strategie 2021+ Valným shromážděním místního partnerství březen 2021 

Schválení finální verze Radou MAS     červen 2021 

 

 

 
 
 



 
 

 


